
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE K AKCI „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZVONIČKY V ULICI 
KYTNEROVA, BRNO – MEDLÁNKY“ 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno 

zastoupený: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky 

doručovací adresa: Statutární město Brno 

Městská část Brno-Medlánky 

se sídlem: Hudcova 239/7, 621 00, Brno 

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech 
smluvních) 

Miroslav Svoboda, referent administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky (oprávněn jednat ve 
věcech technických, tel. +420 601 214 496 / + 420 538 706 258) 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody 

číslo účtu: 18628621/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČ: 

DIČ:  

bankovní spojení: 

Č. účtu: 

MÜPO spol. s r.o. 
Karásek 5, 621 00 Brno 

Martin Polášek, jednatel 

46904140 

CZ46904140 

Komerční Banka a.s.  

77104641/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tuto smlouvu: 



2 

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tento dodatek smlouvy je uzavírán z důvodu potřeby výměny střešní konstrukce na základě
zhodnocení špatného technického stavu po odkrytí střešních skladby.

II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění

a) Článek III. Odst. 1 tak, že nově zní:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce dle projektové
dokumentace „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZVONIČKY V ULICI KYTNEROVA, BRNO – MEDLÁNKY“,
zpracované Petrem Zelinkou, spočívající v úpravě střechy v rozsahu specifikovaném
podrobným výkazem výměr a v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Zhotovitel se dále
zavazuje provést pro objednatele práce dle doplněné projektové dokumentace spočívající
v úpravě dřevěné střešní konstrukce v rozsahu specifikovaném podrobným výkazem výměr.

b) Článek IV. Odst. 2 tak, že nově zní:

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději v termínu do 15. 12. 2022, za termín dokončení
díla se považuje protokolární předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

c) Článek V. Odst. 1 tak, že nově zní:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí 783.846,10 Kč bez DPH (slovy: sedm set
osmdesát tři tisíc osm set čtyřicet šest korun českých deset haléřů), DPH činí 164.607,68 Kč,
celkem 948.453,78 Kč s DPH (slovy: devět set čtyřicet osm tisíc čtyři sta padesát tři korun
českých sedmdesát osm haléřů).

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly se
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují,
že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Seznam příloh:  

Rozpočet - stavební úpravy zvoničky - výměna krovu 



3 

Doložka  
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších právních předpisů 

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 101, konané dne 
19. 10. 2022 pod číslem usnesení č. 03/101

V Brně dne …………………………. 

……………………………………………… 
JUDr. Michal Marek 

starosta MČ Brno-Medlánky 
(za objednatele) 

V Brně dne……………………. 

……………………………………………… 
Martin Polášek 

Jednatel společnosti 
(za zhotovitele) 



Stavba: 20018

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
60200

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

23 452,00

250 344,44

302 916,77

250 344,44

0,00

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

52 572,33

0,00

175 441,40

0,00

Stavební úpravy zvoničky -  výměna krovu

Celkem

51 451,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Brně

Müpo spol, s r.o.
Karásek 5, 621 00 Brno

46904140

CZ46904140



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO03 0,00 250 344,44 52 572,33 302 916,77 100

SO0301 0,00 13 253,38 2 783,21 16 036,59 5

SO0302 0,00 213 639,06 44 864,20 258 503,26 85

SO0303 0,00 23 452,00 4 924,92 28 376,92 9

0,00 250 344,44 52 572,33 302 916,77 100

Popis stavby: 20018 - Stavební úpravy zvoničky v ulici Kytnerova, Brno - Medlánky_2021
Popis objektu: SO03 - Výměna krovu
Popis rozpočtu: SO0301 - Demontáže
Popis rozpočtu: SO0302 - Nový stav
Popis rozpočtu: SO0303 - Vedlejší náklady

Vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Výměna krovu

Demontáže

Nový stav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 6 579,09 2,6

62 HSV 2 554,68 1,0

94 HSV 7 072,92 2,8

95 HSV 8 833,33 3,5

96 HSV 1 163,24 0,5

99 HSV 19 010,89 7,6

762 PSV 124 343,60 49,7

764 PSV 18 371,97 7,3

799 PSV 32 725,83 13,1

D96 PSU 6 236,89 2,5

ON ON 23 452,00 9,4

Cena celkem 250 344,44 100,0

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Přípravné a přidružené práce

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 20018

O: SO03

R: SO0301

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 277,34 1 545,58
1 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 6,48000 197,12 1 277,34 21,00 1 545,58 801-1 RTS 22/ II

očištění vrchního líce římsy 100% rozsahu celoplošně, obvod zaměřena CAD : 10,80*0,60 6,48000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26,39 31,93
2 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 4,55000 5,80 26,39 21,00 31,93 801-4 RTS 22/ II

vyčišštění zvonicového patra od nečistot, plocha zaměřena CAD : 4,55 4,55000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 163,24 1 407,52
3 967042713R00 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 150 mm m2 1,08000 1 077,07 1 163,24 21,00 1 407,52 801-3 RTS 22/ II

odsekání plošné cihlených podkladních patek, půdorysně 30 x 30 cm na horním líci římsy pod 
pozednicí : 0,30*0,30*12

1,08000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 549,52 5 504,92
4 762311811R00 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 10,00000 40,00 400,00 21,00 484,00 800-762 RTS 22/ II

předpoklad demontáže kotvení : 10 10,00000

5 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 24,00000 73,20 1 756,80 21,00 2 125,73 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.19._demontáž : 
krokve : 2,00*12 24,00000

6 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 27,19000 88,00 2 392,72 21,00 2 895,19 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.19._demontáž : 
pozednice, délky 0,68 : 0,68*4 2,72000
pozednice, délky 1,68 : 1,68*4 6,72000
Mezisoučet 9,44000
vazný osmiúhelník : 
vodorovný trám : 1,20*8 9,60000
nosný kříž : 3,00*2 6,00000
středový sloupek : 2,15 2,15000
Mezisoučet 17,75000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 236,89 7 546,64
7 979990105R00 Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky,  , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 0,40500 5 257,41 2 129,25 21,00 2 576,39 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,40500 0,40500

8 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 1,14651 1 888,64 2 165,34 21,00 2 620,06 801-3 RTS 22/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,33600 0,33600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,65256 0,65256
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,15795 0,15795

9 979082317R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 
naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,  

t 1,44356 146,50 211,48 21,00 255,89 832-1 RTS 22/ II

10 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 1,44356 248,00 358,00 21,00 433,18 801-3 RTS 22/ II

11 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 1,44356 394,50 569,48 21,00 689,07 801-3 RTS 22/ II

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,44356 357,50 516,07 21,00 624,44 801-3 RTS 22/ II

13 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,44356 199,00 287,27 21,00 347,60 801-3 RTS 22/ II

Celkem 13 253,38

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy zvoničky v ulici Kytnerova, Brno - Medlánky_2021

Výměna krovu

Demontáže

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20018

O: SO03

R: SO0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 6 579,09 7 960,70
1 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m
kus 1,00000 6 579,09 6 579,09 21,00 7 960,70 800-762 RTS 22/ II

provizorní zabezpeční stavby po demontáži střešní kontrukce : 1 1,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 277,34 1 545,58
2 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 6,48000 197,12 1 277,34 21,00 1 545,58 801-1 RTS 22/ II

očištění vrchního líce římsy 100% rozsahu celoplošně, obvod zaměřena CAD : 10,80*0,60 6,48000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 072,92 8 558,23
3 941941191RT3 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m
m2 333,00000 21,24 7 072,92 21,00 8 558,23 800-3 RTS 18/ I

předpoklad 3 měsíce : 
SV strana : (3,05+0,65)*7,50*3 83,25000
JV strana : (3,05+0,65)*7,50*3 83,25000
JZ strana : (3,05+0,65)*7,50*3 83,25000
SZ strana : (3,05+0,65)*7,50*3 83,25000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 806,94 10 656,40
4 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 5,00000 897,74 4 488,70 21,00 5 431,33 801-1 RTS 22/ II

nepředvídatelné práce při výměně konstrukce krovu, 1 prtacovník 5 h : 5 5,00000

5 953981304R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů

kus 8,00000 380,78 3 046,24 21,00 3 685,95 801-4 RTS 22/ II

kotvení pozednice ke stávající konstrukci : 2,00*4 8,00000

6 95001.R Závitová tyč průměfr 14 mm délky 300 mm vč. matice a velkoplošné podložky, dodávka a 
montáž

ks    8,00000 159,00 1 272,00 21,00 1 539,12 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,00000 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 010,89 23 003,18
7 99001.R Jeřábnické práce hod   4,00000 4 745,47 18 981,88 21,00 22 968,07 Vlastní

jeřábnické práce : 4 4,00000

8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 12 m,  

t 0,08471 342,46 29,01 21,00 35,10 801-4 RTS 22/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 119 794,08 144 950,84
9 762085151R00 Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu  strojně na pile m3 1,09425 3 920,58 4 290,09 21,00 5 191,01 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.20. nový stav : 
pozednice 150/150 mm : 
délka 0,68 : (0,15*0,15)*1,00*4 0,09000
délka 1,68 : (0,15*0,15)*2,00*4 0,18000
Mezisoučet 0,27000
vazný osmiúhelník : 
vodorovný prvek délka 1,20 : (0,15*0,15)*1,20*8 0,21600
nosný kříž, délka 2,92 : (0,15*0,15)*3,00*2 0,13500
horizontální pásky, délka 0,90 : (0,15*0,15)*0,90*4 0,08100
středový sloupek, výška 2,15 : (0,15*0,15)*2,50 0,05625
Mezisoučet 0,48825
krokve, délka 1,97 : (0,10*0,14)*2,00*12 0,33600
Mezisoučet 0,33600

10 762084112R00 Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách  na konstrukcích krovů, výšky přes 8 do 
12 m

m 8,00000 39,63 317,04 21,00 383,62 800-762 RTS 22/ II

8,00 8,00000

11 762084211R00 Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách  pro bednění a laťování krovů, výšky 
přes 4 do 12 m

m2 10,80000 63,27 683,32 21,00 826,82 800-762 RTS 22/ II

Hodnota z bývalého odkazu. : 10,8 10,80000

12 762333110RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, fošny 6/14 cm

m 7,20000 365,00 2 627,99 21,00 3 179,87 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.20. nový stav : 
námětky ,délka 0,60 : 0,60*12 7,20000

oborů 801, 803, 811 a 812

Kompletní jeřábnické práce pro zdvižení kompletu krovu na vrchol zvonice

včetně kotvení

Položka obsahuje:
- dodávku a montáž žárově zinkované závitové tyče průměru 14 mm
- dodávku a montáž žárově zinkované velkoplošné podložky
- dodávku a montáž žárově zinkované matice

Včetně pomocné dřevěné konstrukce z fošen

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy zvoničky v ulici Kytnerova, Brno - Medlánky_2021

Výměna krovu

Nový stav

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20018

O: SO03

R: SO0302

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy zvoničky v ulici Kytnerova, Brno - Medlánky_2021

Výměna krovu

Nový stav

13 762333120RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, hranoly 12/14 cm

m 24,00000 1 071,81 25 723,40 21,00 31 125,31 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.20. nový stav : 
krokve,délka 1,97 : 2,00*12 24,00000

14 762333130RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, hranoly 16/18 cm

m 33,70000 1 434,37 48 338,30 21,00 58 489,34 800-762 RTS 22/ II

viz výkres D1.1.20. nový stav : 
pozednice : 
délka 0,68 : 1,00*4 4,00000
délka 1,68 : 2,00*4 8,00000
Mezisoučet 12,00000
vazný osmiúhelník : 
vodorovný prvek délka 1,20 : 1,20*8 9,60000
nosný kříž, délka 2,92 : 3,00*2 6,00000
horizontální pásky, délka 0,90 : 0,90*4 3,60000
středový sloupek, výška 2,15 : 2,50 2,50000
Mezisoučet 21,70000

15 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,09425 3 710,00 4 059,67 21,00 4 912,20 800-762 RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,09425 1,09425

16 762001.R Příplatek za sražení hrany řeziva, histroizace krovu m     230,80000 15,00 3 462,00 21,00 4 189,02 Vlastní
viz výkres D1.1.20. nový stav : 
pozednice : 
délka 0,68 : 1,00*4*4 16,00000
délka 1,68 : 2,00*4*4 32,00000
Mezisoučet 48,00000
vazný osmiúhelník : 
vodorovný prvek délka 1,20 : 1,20*8*4 38,40000
nosný kříž, délka 2,92 : 3,00*2*4 24,00000
horizontální pásky, délka 0,90 : 0,90*4*4 14,40000
středový sloupek, výška 2,15 : 2,50*4 10,00000
Mezisoučet 86,80000
krokve, délka 1,97 : 2,00*4*12 96,00000
Mezisoučet 96,00000

17 762002.R Příplatek za spojování krovu dřevěmý prvky, histroizace krovu soubor 1,00000 16 335,75 16 335,75 21,00 19 766,26 Vlastní
pro celou konstrukci střechy : 1 1,00000

18 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,95751 14 575,85 13 956,52 21,00 16 887,39 800-762 RTS 22/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 371,97 22 230,08
19 764816420R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 12,40000 444,33 5 509,69 21,00 6 666,72 800-764 RTS 22/ II

okapnice po obvodu střechy : 2,30*4+0,80*4 12,40000

20 764001.R Oplechování kruhové, prostup kříže skrze střešní krytinu, TiZn ks    1,00000 1 148,63 1 148,63 21,00 1 389,84 Vlastní
vrchol zvonice : 1 1,00000

21 764292441R0X Řasený olověný pás, antracit r.š. 300 mm, dodávka a montáž m 10,00000 1 138,88 11 388,80 21,00 13 780,45 Vlastní

vyplechování lomu střešní roviny po obvodu zvoničky : 2,00*4+0,50*4 10,00000

22 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,04716 6 888,25 324,85 21,00 393,07 800-764 RTS 22/ II

Díl: 799 Ostatní 32 725,83 39 598,25
23 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 6,48000 1 680,63 10 890,45 21,00 13 177,44 801-1 RTS 22/ II

vrhcní plocha římsy celoplošně, obvod zaměřen CAD : 10,80*0,60 6,48000

24 632451013R00 Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 40 mm m2 6,48000 3 361,27 21 781,01 21,00 26 355,02 801-1 RTS 22/ II
vrhcní plocha římsy celoplošně, obvod zaměřen CAD : 10,80*0,60 6,48000

25 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 6,48000 8,39 54,37 21,00 65,79 800-773 RTS 22/ II
vrhcní plocha římsy celoplošně, obvod zaměřen CAD : 10,80*0,60 6,48000

Celkem 213 639,06

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20018

O: SO03

R: SO0303

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 23 452,00 28 376,92
1 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 23 452,00 23 452,00 21,00 28 376,92 RTS 22/ II

Celkem 23 452,00

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy zvoničky v ulici Kytnerova, Brno - Medlánky_2021

Výměna krovu

Vedlejší náklady

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Dodatek smlouvy č.1- na akci stavební úpravy Zvoničky.pdf
	Rozpočet - stavební úpravy zvoničky - výměna krovu.pdf
	Nový krov Zvoničky_ 1.pdf
	Nový krov Zvoničky_ 2.pdf
	Nový krov Zvoničky_ 3.pdf
	Nový krov Zvoničky_ 4.pdf


		2022-10-21T09:38:54+0200


		2022-11-07T13:01:04+0100
	Kateřina Žůrková




